

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO,
VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. [REDACTED]

e-mail: zuzana.holeckova@7zskladno.cz

Tel.ředit. [REDACTED]

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j: 0184/2018/ZŠ a MŠ

Kladno 5. 2. 2018

<p>Dodavatel: JP1 s.r.o. Logistické centrum K Bílému vrchu 2960/8 193 00 Praha 9</p> <p>IČ: 26076225</p>	<p>Odběratel: IČO : 48705969 č.úctu: [REDACTED] nejsmo plátcí DPH</p>
<p>Termín dodání: ihned</p> <p>Místo dodání: základní škola</p>	<p>Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115</p> <p>Vodárenská 2115 K l a d n o - Kročehlavy 272 01</p>
<p>Objednáváme u Vás: úklidové a kancelářské potřeby viz příloha.</p> <p>Děkujeme a jsme s pozdravem</p> <p>Vyřizuje: Šípková Dagmar</p> <p style="text-align: right;"><small>Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 přísp. Vodárens IČO: 487 05 969</small></p> <p style="text-align: right;">..... PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy</p>	


Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1741803	JAR 900 ml SENSITIVE Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 58,679 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	55,158 Kč	1 654,74 Kč
1742110	Ajax floral fiesta červený 1000ml Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 70,199 Kč (částka je bez daně)	85 ks	21 %	65,987 Kč	5 608,91 Kč
1742415	CIF KRÉM BÍLÝ 500ml Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 58,678 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	55,157 Kč	1 654,71 Kč
1743010	DOMESTOS WC PINE FRESH 750 ml Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 60,037 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	56,435 Kč	1 693,05 Kč
1742812	FIXINELA 500 ml Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 51,206 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	48,134 Kč	1 444,01 Kč
1742807	SAVO GLANC koupelna 500ml s pumpičkou Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 74,681 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	70,200 Kč	2 106,00 Kč
1743813	RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5) Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 23,134 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	21,746 Kč	652,37 Kč
1744402	HADR NA PODLAHU NETKANÝ 52x65 cm bílý Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 15,955 Kč (částka je bez daně)	80 ks	21 %	14,998 Kč	1 199,80 Kč
1744404	HADR NA PODLAHU VISKÓZA 50x60 cm, oranžový Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 15,147 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	14,238 Kč	427,15 Kč
1742910	PULIRAPID 500ml Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 72,357 Kč (částka je bez daně)	30 ks	21 %	68,015 Kč	2 040,46 Kč
1745241	PYTLE NA ODP. 120 l, 25 ks, 30 µ, 70 x 110 cm, modré Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 73,899 Kč (částka je bez daně)	6 rol	21 %	69,465 Kč	416,79 Kč
1743809	RUKAVICE LATEXOVÉ JEDNORÁZOVÉ 100 ks - L Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 149,450 Kč (částka je bez daně)	1 bal	21 %	140,483 Kč	140,48 Kč
1715137	ZNAČKOVAČ CENTROPEN 8559/4 ks sada Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 70,531 Kč (částka je bez daně)	20 sad	21 %	63,478 Kč	1 269,57 Kč
1715036	ZNAČKOVAČ CENTROPEN 8550/4 ks sada Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 47,832 Kč (částka je bez daně)	2 sad	21 %	43,049 Kč	86,10 Kč
	Doprava		21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 156,600 Kč (částka je bez daně)				

- Za odběr zboží získáváte 17x ČAJ VITTO TEA BIO 20x1,5g

Celkem bez DPH: 20 394,13 Kč

Celkem s DPH: 24 676,89 Kč



Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Voděreňská 2113
příspěvková organizace
Voděreňská 2113, 272 01 Kladno
IČO: 487 05 969, Tel.: 312 681 165-6